

Ejendomsmæglerfirmaet Mogens Hansen ApS

Solrød Strandvej 90, 2680 Solrød Strand
CVR-nr. 44 48 89 22

Årsrapport 2023/24

4. december - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 17. marts 2025

Mogens Hansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 4. december 2023 - 31. december 2024

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12-14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsmæglerfirmaet Mogens Hansen ApS Solrød Strandvej 90 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 44 48 89 22
	Stiftet: 4. december 2023
	Kommune: Solrød
	Regnskabsår: 4. december 2023 - 31. december 2024
Direktion	Mogens Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørregade 54B 4600 Køge

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsmæglervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 4. december 2023 - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK 86.564
Balancen viser en egenkapital på DKK 126.564.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 4. december - 31. december

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		1.217.154
Personaleomkostninger	1	-950.551
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-69.437
Driftsresultat		197.166
Andre finansielle indtægter		1.203
Øvrige finansielle omkostninger		-66.752
Resultat før skat		131.617
Skat af årets resultat		-45.053
Årets resultat		86.564
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		86.564
I alt		86.564

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.
Software		154.100
Immaterielle anlægsaktiver		154.100
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		161.584
Indretning af lejede lokaler		178.512
Materielle anlægsaktiver		340.096
Lejededpositum		161.400
Finansielle anlægsaktiver		161.400
Anlægsaktiver		655.596
<hr/>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		581.900
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		2.746
Periodeafgrænsningsposter		94.202
Tilgodehavender		678.848
Likvide beholdninger		1.689.531
Omsætningsaktiver		2.368.379
<hr/>		
Aktiver		3.023.975
<hr/>		

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.
Anpartskapital		40.000
Overført resultat		86.564
Egenkapital		126.564
<hr/>		
Hensættelser til udskudt skat		13.432
Hensatte forpligtelser		13.432
<hr/>		
Gæld til kapitalinteresser		2.064.986
Langfristede gældsforpligtelser	2	2.064.986
Modtagne forudbetalinger fra kunder		129.195
Leverandører af varer og tjenesteydelser		238.025
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.555
Selskabsskat		31.621
Anden gæld		417.597
Kortfristede gældsforpligtelser		818.993
Gældsforpligtelser		2.883.979
<hr/>		
Passiver		3.023.975
<hr/>		
Eventualposter mv.	3	

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 4. december 2023	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering		86.564	86.564
Egenkapital 31. december 2024	40.000	86.564	126.564

Noter

2023/24
kr.

1 | Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2
Løn og gager	871.502
Pensioner	56.000
Andre omkostninger til social sikring	13.028
Andre personaleomkostninger	10.021
	950.551

2 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til kapitalinteresser	2.064.986	0	0
	2.064.986	0	0

3 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 15 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 146 tkr.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse, der på balancetidspunktet udgør 1.604 tkr. med en uopsigelsesperioden på 3,5 år for lejemålet. Lejeaftalen kan derfor tidligst opsiges af lejer pr. 31. juli 2027 med virkning fra 31. januar 2028.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for 2 MH HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
